



இந்தப்பாங்கு மெர்சன்ட் பேங்கிங் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

(இந்தியன் வங்கியின் துணை நிறுவனம்)

பதிவு அலுவலகம்: முதல் தளம், கிவராஜ் காம்ப்ளக்ஸ் 1, நெ. 480, அண்ணாசாலை, நத்தளம், சென்னை - 600 036.
 எ-மெயில் : investors@indbankonline.com இணையதளம் : www.indbankonline.com
 பதிவு எண்: L85191TN1989PLC017883 தொலைபேசி எண்: 24313094-97

31.12.2017 அன்று முடிவுறும் காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

வ.எண்	விவரங்கள்	முடிந்த மூன்று மாதங்கள் இறுதியில்	நடப்பு ஆண்டு இறுதியில் இதே ஆண்டில் தேதியில்	முடிந்த முந்தைய ஆண்டில் அன்று இதே மூன்று மாதங்கள் முடிவில்
		31/12/17	31/12/17	31/12/16
		தணிக்கை செய்யப்படாதது.	தணிக்கை செய்யப்படாதது.	தணிக்கை செய்யப்படாதது.
ரூ லட்சத்தில்				
1.	நடைமுறை வருவாய்	292.62	898.12	193.90
2.	வரி, விதிவிலக்கான வகைகள் மற்றும் அசாதாரண வகைகளுக்கு முன்னாள் திகை இலாபம் / (நஷ்டம்)	155.79	470.69	80.76
3.	விதிவிலக்கான வகைகள் மற்றும் அசாதாரண வகைகளுக்கு பின்னாள் மற்றும் வரிக்கு முன்னாள் திகை இலாபம் / (நஷ்டம்)	155.79	470.62	76.72
4.	வரி, விதிவிலக்கான வகைகள் மற்றும் அசாதாரண வகைகளுக்கு பின்னாள் திகை இலாபம் / (நஷ்டம்)	155.79	470.62	57.83
5.	இக்காலத்திற்கான விரிவான வருவாய் (இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின்னாள் இலாபம் / (நஷ்டம்) உள்பட)	155.79	470.62	57.83
6.	செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனம்	4437.82	4437.82	4437.82
7.	மறுமதிப்பு காப்பு நிதிவை சேர்க்காத காப்பு நிதிகள் முந்தைய நிதி ஆண்டு (இருப்புநிலைக் குறிப்பின் படி)	—	997.76	—
8.	ஒரு பங்கின் வருவாய் (ஒன்று ரூ 10/-) (தொடரும் மற்றும் தொடர செயல்பாடுகள் மூலம்)			
	1. அடிப்படை	0.35	1.06	0.13
	2. நீர்த்த	0.35	1.06	0.13

குறிப்பு: (1) மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவனத்தின் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு பிறகு நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழுவின் 29.01.2018 அன்று நடைபெற்ற குழு கூட்டத்தில் பதிவிற்கு ஏற்று கொள்ளப்பட்டது.
 (2) மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், செபி (பட்டியல் மற்றும் பிற வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) கட்டுப்பாடு 33-இல் உள்ள ஒழுங்கு விதிகள் 2015-இல் பங்குச் சந்தைகளில் தாக்கல் செய்த விரிவான வடிவத்தின் ஒரு கருக்கமாகும். விரிவான நிதிநிலை முடிவுகள் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்கள் www.nseindia.com (NSE), www.bseindia.com (BSE) மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.indbankonline.com ஆகியவற்றில் உள்ளன.

இந்தப்பாங்கு மெர்சன்ட் பேங்கிங் சர்வீசஸ் லிமிடெட் என்பதில்

இடம் : சென்னை
 தேதி : 29.01.2018

எ.கே. பார்ப்பாய்

தலைவர் மற்றும் முழுநேர இயக்குநர்



INDBANK MERCHANT BANKING SERVICES LIMITED

(A Subsidiary of Indian Bank)

Regd. Office : First Floor, Khivraj Complex 1, No. 480, Anna Salai, Nandanam, Chennai 600 035. Phone No.: 24313094 - 97
 CIN No: L85191TN1989PLC017883 Email: investors@indbankonline.com Website: www.indbankonline.com

Statement of Un-Audited Financial Results for / upto the quarter ended 31.12.2017

Sl No.	Particulars	Quarter ending	Year to date figures	Corresponding three months ended in the previous year
		31/12/17	31/12/17	31/12/16
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited
Rs. lakhs				
1.	Total Income From Operations	292.62	898.12	193.90
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	155.79	470.69	80.76
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	155.79	470.62	76.72
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	155.79	470.62	57.83
5.	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	155.79	470.62	57.83
6.	Equity Share Capital	4437.82	4437.82	4437.82
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of the previous year	—	997.76	—
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	1. Basic	0.35	1.06	0.13
	2. Diluted	0.35	1.06	0.13

Note: (1) The above financial results have been reviewed by the Audit Committee of Board and approved by the Board of Directors at their meeting held on 29.01.2018. (2) The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange Websites. NSE: www.nseindia.com, BSE: www.bseindia.com and our company's website www.indbankonline.com

By the Order of the Board
 For IndBank Merchant Banking Services Limited

Place: Chennai
 Date: 29.01.2018

A K BAJPAI
 PRESIDENT & WHOLE TIME DIRECTOR

